97MANUTENTION
& ENTREPOSAGE
ÉQUIPEMENT POUR BARILS
No	 No	 Hauteur	 Fonction	 Fonction	 Avec	 Poids	 Prix
modèle	 fab	 d'élévation"	 de bascule	 d'élévation	 balance	 lb	 /Chacun
DC085	 510	 60	 Manuelle	 Manuelle	 Non	 590
DC086	 520	 106	 Manuelle	 Manuelle	 Non	 858
DC083	 515-N	 60	 Manuelle	 Manuelle	 Oui	 791

PLATEFORME
•	 Dimensions: 21 1/4" la x 28 1/8" lo
COMMENT COMMANDER:
1.	 Acheter le cadre de base (LT662)
2.	 Choisissez l'accessoire de levage:
	 Gator GripMD (LT663)
	 Fourches ajustables (LT664)
	 Plateforme à glisser (LT665)
No		  Hauteur	 Hauteur	 Capacité	 Poids� Prix
modèle	 Description	 abaissée"	 de levage"	 lb	 lb� /Chacun
LT662	 Cadre	 -	 -	 750	 357�
LT663	 Gator GripMD	 28 3/4	 69	 750	 32�
LT664	 Fourches ajustables	 4	 62	 750	 30�
LT665	 Platforme	 5	 62 1/8	 750	 6�
ACIER INOXYDABLE 304
No modèle DC644
No fab 86-SS
Prix/Chacun    $
ÉLINGUE À CHAÎNE
•	 Calibre de la chaîne: Calibre 80
•	 Ouverture des mâchoires: 27"
•	 Charge d'utilisation max.: 2000 lb/907 kg
•	 Force de rupture: 4 tonnes
•	 Homologuée pour un angle de
levage de 0 à 60 degrés seulement
Avertissement : ne jamais dépasser
la limite de charge nominale
No modèle LU560
Prix/Chacun    $
LEVEUR DE SCEAU PAILPROMC
•	 Centrez manuellement le leveur sur le dessus de
votre baril et ajustez-le à la largeur du seau